

T. Bruun Holding ApS

Nordre Strandvej 324, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 26 25 85 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.



Torben Bernt Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bruun Holding ApS Nordre Strandvej 324 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 26 25 85 10
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Torben Bernt Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tannhorn Immobilien AG, Schweiz
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 304.498 mod 805.104 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.377.703 mod 1.016.431 sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Lejeindtægter	304.498	805.104
Andre driftsindtægter	4.736.790	0
Andre eksterne omkostninger	-138.188	-441.136
Bruttoresultat	4.903.100	363.968
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.530	-206.362
Resultat før finansielle poster	4.899.570	157.606
2 Andre finansielle indtægter	107.015	1.397.008
Øvrige finansielle omkostninger	-820.623	-298.573
Resultat før skat	4.185.962	1.256.041
Skat af årets resultat	-808.259	-239.610
Årets resultat	3.377.703	1.016.431
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.877.703	266.431
Disponeret i alt	3.377.703	1.016.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	11.456.395
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.118	17.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.118</u>	<u>11.474.043</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.004	328.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.004</u>	<u>328.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.122</u>	<u>11.802.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.944.398	2.944.398
Andre tilgodehavender	0	6.513
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.381	90.769
Tilgodehavender i alt	<u>2.961.779</u>	<u>3.041.680</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.876.045	0
Værdipapirer i alt	<u>2.876.045</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.823.899	4.155.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.661.723</u>	<u>7.197.491</u>
Aktiver i alt	<u>12.003.845</u>	<u>18.999.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	9.839.044	7.961.341
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>10.964.044</u>	<u>8.836.341</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.523.377
Deposita	0	187.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.710.425</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.125.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	17.000
Selskabsskat	1.014.801	215.180
Anden gæld	0	95.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.801</u>	<u>1.452.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.801</u>	<u>10.163.197</u>
Passiver i alt	<u>12.003.845</u>	<u>18.999.538</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	206.362
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.530	0
	3.530	206.362
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.867	18.164
Renter, udlån	9.635	0
Udbytte porteføljeaktier	92.513	104.562
Kursgevinster på værdipapirer	0	1.274.282
	107.015	1.397.008
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	12.156.525	17.648
Afgang	-12.156.525	0
Kostpris 31. december 2015	0	17.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	700.130	0
Årets afskrivninger	0	3.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-700.130	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	3.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	14.118

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	328.004	328.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>328.004</u>	<u>328.004</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. Bruun Holding ApS
Tannhorn Immobilien AG, Schweiz	100 %	558.773	-131.318	328.004

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,25	0	17.381

6. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	7.961.341	750.000	8.836.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.877.703	-750.000	1.127.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>9.839.044</u>	<u>1.000.000</u>	<u>10.964.044</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	8.523.377
Deposita	0	0	0	187.048
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.710.425</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.
